
MES Konzultant (Oracle)
 40 000 - 80 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Do menšího týmu hledáme zkušeného kolegu, kterého baví výrobní procesy a který by nám pomáhal
nasazovat MES systémy u našich klientů v ČR i zahraničí.

Náplň práce
Komunikace se zákazníkem (analýza procesů, požadavků)  
Konfigurace systému, testování a nasazení u zákazníka  
Úpravy systému vzhledem k požadavkům  
Když budete chtít, může být součástí vaší práce i školení uživatelů  
Řešení zákaznických požadavků a případných problémů se systémem  

Požadavky
prokazatelná praxe s ERP, MES nebo jinými informačními systémy  
Máte zkušenosti s programováním v jazyce PL/SQL a znalost databází (Oracle, atd.)  
Nebojíte se samostatnosti ani týmové spolupráce  
Nevadí Vám občasné služební cesty v rámci Evropy (20-30 dní za rok)  
nice to have jsou zkušenosti s Linuxem 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba  
25 dní dovolené  
Možnost práce z domu (Home Office)  
Finanční příspěvek na práci z domu  
Možnost se vzdělávat – externí kurzy a konference  
Jazykové kurzy – skupinové, individuální nebo online  
Stravenkový paušál (finanční příspěvek přímo do vaší mzdy)  
Příspěvek na penzijní připojištění (2–3 % z vaší měsíční mzdy navíc)  
Možnost dalšího kariérního růstu v rámci poboček v ČR i po celém světě  
Moderní kancelář s dobrou dopravní dostupností (vlak, autobus, tramvaj v blízkosti kanceláře)  
Možnost nákupu akcií společnosti  
Notebook a mobilní telefon  
Cafeteria systém benefitů (sport, zdraví, kultura, volný čas)  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


